Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Potentes y dinámicos
+ Perfiles de grandes dimensiones
y con sección optimizada,
para rigidez y esfuerzos máximos
+ Ideal como eje básico para pórticos

GK Carro estándar
1 La carrera y el doble de la distancia de seguridad juntas no deben superar la carrera máxima admisible.
Ejemplo de pedido:
EGC-HD-160-500-TB-20H-GK
Eje lineal electromecánico EGC - Guía para cargas pesadas - Tamaño 160 - Carrera 500 mm – Correa dentada - Carrera de reserva 20 mm – Carro estándar
Indicaciones para efectuar los pedidos
O Arriba
U Abajo
R Derecha
L Izquierda
V Delante
H DetrásRanura para sensor de proximidad
Pedido – Opciones del producto
Actuadores lineales y carros >
04
Ac
tu
ad
or
es
 e
le
ct
ro
m
ec
án
ic
os
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
�
Editorial >